Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .

от 2019 г. № п. Усть-Ордынский

О рабочей группе

В целях противодействия незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, руководствуясь ст. 37 Устава
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», в соответствии с
положением об антинаркотической комиссии в муниципальном образовании
«Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об организации работы по выявлению и
уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений на
территории муниципального образования «Эхирит-Булагатский район)'
(Приложением 1).

2. Создать рабочую группу по выявлению и контролю за уничтожением
очагов произрастания наркосодержащих растений (Приложение № 2).

3. Утвердить положение о рабочей группе по выявлению и уничтожению
очагов наркосодержащих растений на территории муниципального
образования «Эхирит-Булагатский район» (приложение № 3)

4. Рекомендовать главам муниципальных образований Эхирит-
Булагатского района оказывать содействие рабочей группе по выявлению и
контролю за уничтожением очагов произрастания наркосодержащих
растений.

5. Акты о выявлении и уничтожении очагов произрастания •
наркосодержащих растений и предписания представлять в
антинаркотическую комиссию Эхирит-Булагатского района.

6. Признать утратившим силу постановление мэра от 04.05.2017г. № 203
«О создании рабочей группы по выявлению и контролю за уничтожением
очагов произрастания наркосодержащих растений».

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

J 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальным вопросам A.JI. Дмитрова.